Psalmus

Recedis ab igne imortali: frigesces: corrū peris. Noli recedere corruptio tua erit: fornicatio tua erit. Iā iste recedit: iā istū penitet: iā penitētiā iste eligit: iaz dicit: ps mea deus. Et quō delectant in ipso quē partē sibi elegit: **Ecce qui longe faciut se a te peribut: Iste g recessit a deo: sed nō longe: qz quasi pec⁹ factus sum inqz: et ego sp tecū.** Illi vero longe recesserūt: qz n̄ solūlum terrena desiderauerūt: sed ea a demōnibus et a diabolo petierūt. Qui lōge se faciūt a te pibunt. Et qd est lōge a deo fieri. **P**erdidisti oem qui fornicat abs te. Huic fornicatiōi p̄trarius est amor castus. Quis est amor castus: Amat iaz anima sponsum suuz. Quid ab illo querit: ab sponso suo quez diligit: Forte quō sibi eligūt aut hoies generos: aut spōsos femine: eligunt forte diuitias: et aurū eius amat: et fundos: et argētū: et pecuniā: et equos: et familiā: et cefā: Absit. Iste ipsum solū amat: gratis amat: qz in ipso habet oia: qz p ipsū facta sunt oia. Perdidisti omnē qui fornicat abs te. Tu autē quid facis? **N**ihil aut adherere deo bonū est: Hoc est totū bonū. Vultis amplius: Boleo volētes. Fratres quid vultis ampli⁹: Boleo adherere nihil est meli⁹: qñ videbūt facie ad faciē. Nō g qd: Quia adhuc peregrin⁹ loquor: Adherere deo inquit bonū est: sed mō in peregrinatione: qz nondū venit res. **D**onere in deo spem meā. Odiū g nondū adhesisti ibi pone spem. Fluctuas pmitte ad terrā hāc anchorā: nondū lteres p presentiā inhere per spem. Donere in deum spem meā. Et quid hic agēs pones in deo spem tuā: Quod erit negociū tuū: nisi vt laudes quē diligl: et facies te cū coamatoribus ei⁹. Ecce si amares aurigā: nō raperes ceteros: vt tecū amarēt: Amator au rage quacūqz: transit loquit de illo: vt cum illo eū ament et ceteri. Bratis amant flagiosi homines: et a deo premiū queritur vt ametur: Ama deuz gratis: nulli inuidreas deū. Rapite eum quotqz potestis: quotqz possessuri estis: nō fit angustus. Nullos in illo limites facietis: totū singuli possidebitis: et totū omnes habebitis. Ergo hoc fac cum hic es: id est cū ponis in deo spem tuā. Quid em̄ hic sequit: **U**t annūciē omnes laudes tuas in atrijs filie syon: Ut annūciē omnes laudes tuas. Sed vbi: In atrijs filie syon: qz pdicatio dei preter ecclesiā inanis est. Parū est

LXXIII

laudare deum et annūciare omnes laudes eius: In atrijs syon annūciat. Ad vnitatē attēde: noli diuidere populu: sed rape ad vnu et fac vnu. Oblit⁹ sum q̄du dixi: Iā finito psalmo ex isto odore cōfīcio me diu turnū habuisse sermonē: sed studijs vestrī nō sufficio. Violenti estis nimis: vtinā ista violentia rapiatis regna celorū.